
UCHWAŁA NR XXXIV/217/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Przyrów za pierwsze półrocze, informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 

kultury za pierwsze półrocze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 266 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) Rada 
Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Przyrów za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

2. Ustala się szczegółowość informacji o przebiegu wykonania budżetu, która 
obejmuje: 

1) Wprowadzenie zawierające krótką informację o sprawozdaniu 

2) Informację opisową dotyczącą wykonania budżetu gminy, w tym 
w szczególności: 

a) Informacja o planie budżetu i dokonanych zmianach w ciągu pierwszego 
półrocza,  

b) Dane ogólne o budżecie,  

c) Dochody ogółem wraz z informacją o należnościach wymagalnych 

d) Dochody bieżące: 

- Dotacje i dochody celowe,  

- Subwencja ogólna,  

- Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu Państwa, 

- Wpływy z podatków i opłat lokalnych, 

- Pozostałe dochody bieżące, 

e) Dochody majątkowe:  

- Dochody z majątku,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5759EFE3-7B88-4D45-BC9D-47DA118F6526. Podpisany Strona 1



- Dotacje i środki na inwestycje,  

f) Wydatki ogółem wraz z informacją o zobowiązaniach wymagalnych:  

g) Wydatki bieżące,  

h) Wydatki majątkowe,  

i) Przychody i Rozchody budżetu wraz z informacją o stanie zadłużenia gminy. 

3) Część tabelaryczną, w tym w szczególności: 

a) Plan i wykonanie dochodów wg źródeł,  

b) Plan i wykonanie wydatków wg działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej, 

c) Plan i wykonanie wydatków wg szczegółowości z uchwały budżetowej, 

d) Realizacja zadań wieloletnich,  

e) Zmiany w planie wydatków środków z art. art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

f) Plan i wykonanie dotacji na zadania zlecone,  

g) Plan i wykonanie wydatków na zadania zlecone, 

h) Plan i wykonanie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Przyrów,  

i) Wykonanie planu wydatków gminy Przyrów wg jednostek budżetowych, 

j) Plan i wykonanie wydatków związanych z realizacją funduszu sołeckiego, 

k) Informacja o wysokości zrealizowanych dochodów z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków poniesionych na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

l) Sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowego zakładu 
budżetowego, 

m) Zestawienie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, wynikających z odrębnych ustaw. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  powinna 
obejmować zmiany WPF w ciągu okresu sprawozdawczego, dane dotyczące 
realizacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz wynik budżetu, 
wykaz oraz przebieg realizacji przedsięwzięć. 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji 
kultury, za I półrocze roku budżetowego powinna być sporządzana 
w szczegółowości nie mniejszej niż na potrzeby określenia planów działalności na 
dany rok i powinna zwierać: 

a) zestawienie zaplanowanych i wykonanych przychodów o raz kosztów, stopnia 
ich realizacji, ze szczególnym uwzględnieniem odchyleń od planu, 

b) wyszczególnienie stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5759EFE3-7B88-4D45-BC9D-47DA118F6526. Podpisany Strona 2



§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/107/2016 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 
26 października 2016 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Przyrów, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5759EFE3-7B88-4D45-BC9D-47DA118F6526. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera i

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera m


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


